
 
 
 

 
 

Дума Бакчарского района 
 

Решение 
 

от 28.04.2025 с. Бакчар № 1317  
 

О мероприятиях по культуре и 
туризму на первое полугодие 2025 года 

 

В целях повышения уровня информированности депутатов Думы Бакчарского 
района о мероприятиях по культуре и туризму в Бакчарском районе на первое полугодие 
2025 года, заслушав информацию начальника отдела культуры, туризма, молодежной 
политики и спорта Администрации Бакчарского района Федоровой Е.В.о мероприятиях по 
культуре и туризму в Бакчарском районе на первое полугодие 2025 года,   

 
 

Дума Бакчарского района решила: 
 
1. Принять информацию о мероприятиях по культуре и туризму в Бакчарском 

районе на первое полугодие 2025 года к сведению.  
            2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский муниципальный район Томской области». 
            3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы 
Бакчарского района 

 
 
 

Председатель 
Думы Бакчарского района                                                                  И.А. Александрова 
 
Глава района                                                                                        С.П. Ревера 

 
 
 


